

Codice	Descrizione	Pubblico IVA escl.
C2-1-1-1000	TIMONE 1 ANTERIORE B L= 1000 MM.	€ 16,17
C2-1-1-1200	TIMONE 1 ANTERIORE B L= 1200 MM.	€ 16,17
C2-1-1-1500OP	TIMONE 1 ANTERIORE B L=1500 MM. - SPECIALE PER OPTIMIST	€ 16,17
C2-1-1-1600	TIMONE 1 ANTERIORE B L= 1600 MM.	€ 16,17
C2-1-2-1000	TIMONE 2 POSTERIORE A L= 1000 MM.	€ 24,15
C2-1-2-1200	TIMONE 2 POSTERIORE A L= 1200 MM.	€ 24,15
C2-1-2-1480	TIMONE 2 POSTERIORE A L= 1480 MM.	€ 24,15
C2-1-2-1500	TIMONE 2 POSTERIORE A L= 1500 MM.	€ 24,15
C2-1-2-1600	TIMONE 2 POSTERIORE A L= 1600 MM.	€ 24,15
C2-1-3	TIMONE 3 FRONTALE x CARRELLO 2	€ 9,45
C2-1-4-1280	ASSE RUOTE C L= 1280 MM.	€ 24,15
C2-1-4-1480	ASSE RUOTE C L= 1480 MM.	€ 24,15
C2-1-4-1480X	ASSE RUOTE C ACCIAIO INOX L=1480 MM	€ 123,90
C2-1-4-1700	ASSE RUOTE C L= 1700 MM.	€ 24,15
C2-1-4-1700X	ASSE RUOTE C ACCIAIO INOX L=1700 MM	€ 123,90
C2-10-0	RUOTA COMPLETA 4,80/4,00-8 FORO D.20MMx88MM (a richiesta con foro d.25mm)	€ 31,42
C2-10-1-20	RUOTA FLEX LITE 39-12E-42A1-ST18 FORO D.20 MM x 75 MM GIALLO/NERO	€ 29,96
C2-10-1-25	RUOTA FLEX LITE 39-12E-42A1-ST18 FORO D.25 MM x 75 MM GIALLO/NERO	€ 29,96
C2-10-3	CAPPUCCIO DI GOMMA	€ 7,04
C2-10-4	CHIAVE DA 10	€ 1,16
C2-10-5	RONDELLA NYLON PER RUOTA 35x21x10 MM.	€ 3,15
C2-5-2-1380	CULLA POLIESTERE L= 1380 MM.	€ 10,71
C2-5-2-1430	CULLA POLIESTERE L= 1430 MM.	€ 10,71
C2-5-2-1480	CULLA POLIESTERE L=1480 MM. EGO333	€ 10,71
C2-5-2-1580	CULLA POLIESTERE L= 1580 MM.	€ 10,71
C2-5-2-1800	CULLA POLIESTERE L= 1800 MM.	€ 10,71
C2-7-1	VITE TE M6x80MM PER RACCORDO A 'T' POST.	€ 0,89
C2-7-14	VITE TE M8x60 MM PER REGOLAZIONE BRACCIO	€ 0,84
C2-7-16	VITE TE M6x55 MM PER MANIGLIA PRUA	€ 0,47
C2-7-17	DADO ESAGONALE M6 AUTOBLOCCANTE PER BRACCIO	€ 0,18
C2-7-2	DADO AD ALETTE M6	€ 1,26
C2-7-3	VITE TSP M6x25MM BLOCCA CULLA	€ 0,42
C2-7-4	VITE TE M6x50 PER RACCORDI	€ 0,42
C2-7-5	RONDELLA DENTELLATA D. 6MM	€ 0,08
C2-7-6	DADO ESAGONALE M6	€ 0,08
C2-7-7	COPPIGLIA A SPINA D.4x40 MM PER RUOTA	€ 0,53
C2-9-01	RACCORDO A 'T'	€ 14,70
C2-9-10	RACCORDO AD ANGOLO	€ 12,71
C2-9-11	RACCORDO CON ALETTE	€ 15,23
C2-9-14	MANIGLIA	€ 9,61
C2-9-15	SUPPORTO DI PRUA	€ 9,45
C2-9-15V	SUPPORTO DI PRUA PER VAURIEN	€ 38,85
C2-9-16	BRACCIO SOSTEGNO CULLA	€ 19,06
C2-9-18	PIASTRINA FERMA CULLA	€ 4,20
C2-9-7	MOZZO RUOTA COMPLETO	€ 12,71